**S**i alicubi propter patro-  
cinium plurimorum confessorum  
festus occurrerit ad vespas  
an. Tollite iugum meum. vt  
de ap[osto]lis i[sc]h[ari]as vsq[ue]. Cap[itu]l[um].

Si timet dominus re-  
quirunt que bene  
placita sunt illi:  
et qui diligunt il-  
lus: implebuntur  
legem ipsius. **R.** Sint lumbi.  
**Requere de confessore pontifice**  
**R. iij. fo. xv. h[ic].** Sanctorum  
meritis. **H**i sunt quos recti-  
nes. **De summa deitas. Re-**

**quire ex hymno de martyri-**  
**bus. fo. lxx. Ad mat[ri]a. Sc-**  
**imus quoniam diligetis?** den oia  
cooperat[ur] i bonu[m] his q[ui] secti-  
du[m] p[ro]positu[m] vocati sunt scilicet.  
**Q**uoniam deus vt ad meliores  
vltim[um] sanctorum tuorum exem-  
pla nos prouocent? **Q**uenus  
quorum solentia agim[us]? etiam  
actus imitemur. **E**t fact[us] per  
dominum. **C**oncedat. **R**egem con-  
fessorum domini Venite adore-  
mus. **H**ic? **D**euota sanctorum  
fides. **I**n his palma. **T**e-  
nunc redemptor. **Q**uoniam. **Requere**  
**ex hymno nocturnali ap[osto]-**  
**rum. fol. lxx. In primo nocturno. An-**  
**Secundum decursum aquarum. vt in**  
**com[m]uni marty. fo. vi. **R**etami-**  
**ni. **R**ec. Beati sunt sui illi.**  
**Requere de confessore pontifice**  
**fo. xvi. **R**. **H**ic sunt viri san-**  
cti quos elegit dominus in chari-  
tate non ficta et dedit illis  
gloriam sempiternam. Quorum  
doctrina fulget ecclesia vt sol  
et luna. **R.** **S**ancti p[er] fidem  
vicerunt regna operati sunt  
iustitiam adepti sunt repro-  
missiones. Quorum. **R.** **E**x-  
ultabunt sancti i gloria **L**e-  
tabunt in cubilibus suis. **R.**  
**E**pulentur et exultent i co-  
spectu dei et delectentur in  
letitia. **L**eta. **R. iij.** **R**eddit-

dit ten  
sanctos  
los triu  
tusos r  
sanctor  
**R. iij.**  
estis lu  
mitas a  
posita  
stra bon  
vestru  
potest.  
noct. an  
ra sunt  
volut  
**R. xv.**  
est ger  
quere  
**rcij.**  
an. **R.**  
tate i  
recti  
quor  
si in  
landa  
re. fo.  
si et  
**rcij.**  
beat  
tabit  
**T**e de  
perpe  
testam  
romae  
in amo  
vmas

dit deus mercedē laborum  
sanctorum suorum. Et deduxit il-  
los in uia mirabili. **Mat.** Ala-  
tus iustorum recta facta est et iter  
sanctorum preparatum est. Et.  
**Be. iiii.** Vos estis sal terre vos  
estis lux mundi. Non potest ci-  
uitas abscondi supra montē  
posita. **Mat.** Videant opera ue-  
stra bona et glorificent patres  
uestros qui est in celis. Non  
potest. **Mat.** Non. **In. ii.**  
**noc. an.** Sanctis qui in ter-  
ra sunt et mirificauit omnes  
voluntates meas iter illos  
**Ps. xv.** Obserua. **Mat. a.** Hec  
est generatio querentium dñm  
querentium faciem dei iacob. **Ps.**  
**xxiii.** Dñi est terra. **fol. vij.**  
**an.** Retamini in dño et exul-  
tate iusti. Et gloriamini omnes  
recti corde. **Ps. xxxi.** Beati  
quorum. **fo. i. a.** Exultate in  
fili in dño rectos decet col-  
laudatio. **Ps. xxxiii.** Exulta-  
te. **fo. i. an.** Clamauerunt iu-  
sti et dñs exaudiuit eos. **Ps.**  
**xxxiii.** Benedicā. **fol. xi. an.**  
Beati quos elegisti dñe habi-  
tabunt in atrijs tuis. **Ps. lxxiii.**  
Te decet. **fo. xxj. v.** Iusti in  
perpetuum. **Be. v.** Propter  
testamentum dñi et leges pa-  
ternas perstiterunt sancti dei  
in amore fraternitatis. Qu-  
vnius fuit semper spiritus i

stus et una fides. **Mat.** Demo-  
stratio eorum non derelinquetur  
et nomen eorum in eternum  
erit. Quia. **Be. vi.** Iusti in per-  
petuum uiuent et apud de-  
minum est merces eorum: et co-  
gitatio illorum apud altissimum  
Ideoque accipient regnum de-  
coris de manu dñi. **Mat.** De-  
enim temptauit illos et in-  
uenit eos dignos se. Ideo-  
que. **Be. vii.** Corpora sanctorum  
in pace sepulta sunt: et nomina  
eorum uiuent in generatione-  
nem et generationem. **Mat.** Sa-  
pientiam eorum narrat po-  
pulus et nomina eorum uiuent.  
**In. Be. viii.** Iustos deduxit  
dñs per vias rectas et ostē-  
dit illis regnum dei et dedit  
illis scientiam sanctorum ho-  
nestauit illos in laboribus  
Et compleuit labores illo-  
rum. **Mat.** Immortalis est enim  
memoria illorum quia et apud  
deum nota est et apud ho-  
mines. Et. **In tertio no-**  
**cturno an.** In celestibus re-  
gnis sanctorum habitatio  
est et in eternum requies eo-  
rum alleluya. **Antiph.** Vos  
sancti. **folio. lxx. v.** Exultet.  
**Euangelium** Sint libri. **fol.**  
**xxvi. Be. ix.** Elegit eos do-  
minus et excelsos fecit illos  
statuit illis testamentum et

Commane plurimorum p[ro]fessorum.

circūcipit eos zona iustitie.  
Et induit eos corona gl[ori]e.  
¶ Glorificauit illos in p[ro]spe-  
ctu regū / et ostendit illis gl[ori]as  
suas. Et in. *Re. x.* Magnifica-  
uit eos in p[ro]spectu regū. Et  
dedit illis coronam gl[ori]e. ¶  
Statuit illis testamētū sem-  
piternū / et b[ea]tificauit illos. Et.  
*Re. xi.* Amavit eos d[omi]n[us] et or-  
nauit eos stola gl[ori]e induit  
eos. Et ad portas pa-  
radisi coronauit eos. ¶ In-  
duit eos d[omi]n[us] lorica fidei et  
armavit eos. Et ad. *Re. xii.*  
Sint lib[er]i. *ut de cōi cōf[ess].*  
*pōn[ti]. fol. xv.* ¶ Ad lau. ān.  
Corpora sc[or]p[or]ū i pace sepul-  
ta sūt et uiuent no[m]i[n]a eor[um] in  
eternū. *b. rca.* D[omi]n[us] reg[is]. *fo.*  
*xxxi.* *Ep. hy. 2.* et o[ra]o ut in  
*pu. ves. Re. bre.* Sci tui d[omi]n[us]

B[ea]t[us] dicit te. ¶ Gl[ori]as regnū  
tui dicit et potētā tuā loq[ui]t[ur].  
Et. *Ad b[ea]t[us]. ā.* Sapiēt[ia]  
am sc[or]p[or]ū narrat p[ro]p[ri]et[er] lau-  
dē eor[um] p[ro]nūciat ois eccl[esi]a.  
¶ Ad. *ca.* Fulgebūt sc[ri]pti sic  
cut sol in regno p[ro]p[ri]e eor[um].  
¶ Ad. *u.* ān. Iustor[um] aie in  
manu dei sunt / et nō t[er]get il-  
los tormētū malicie. *l. p. et*  
*ofo ut i orio ves. 2.* Letam[ur]  
ni. ¶ Ad. *v.* ān. Sc[or]p[or]ū ve-  
lut aquile sumēt[ur] renouabil[iter]  
florebunt vt lilium in cōspe-

ctu domini. *Capitulum.*

**Q**ui timet d[omi]n[um] prepa-  
rabit corda sua / et i[n] cō-  
spectu illi[us] iustificabunt ani-  
mas suas. ¶ Iusti imperpe-  
tuum uiuent.

*Oratio.*  
**S**anctorū cōfessorū  
tuorū q[ui]s d[omi]n[us] suppli-  
catione placat[ur] / et ueniat nobis  
tribue et remedia sempiterna  
p[ro]cede. Et fa[ci]t[ur] per do.

¶ Ad nonā ān. Eor[um] letitie  
in tabernaculis iustor[um] alla  
alla alla *vel in eternū.* *Ep.*

**Q**ui timent d[omi]n[um] custo-  
diunt mādata illius /  
et patiētā habebunt vsq[ue]  
ad inspectionem illius. ¶  
Exultent iusti.

*Oratio.*  
**D**eus q[ui] respicis ex no-  
stra infirmitate defi-  
cere / ad amorē tuū nos mi-  
sericorditer p[ro] sc[or]p[or]ū tuor[um] ex  
empla restaura. Et fa[ci]t[ur] per do.

¶ In. *ii. ves. ān.* Tollite iu-  
gū meū. cū reliq[ui]s req[ui]re de  
ap[osto]lis. *fo. ii.* Cap[itu]l[um] *Re. hy. 2.*  
et o[ra]o ut i lau. Ad mag[ist]r[um] ā.  
Reddidit de[us] mercedē labo-  
rum sanctorum suorū / et de-  
duxit illos in uia mirabili.

¶ *Finis* *primum h[er]male*

¶ *bedic*  
*si palma*  

¶ *in mobis*  
*isti immac*  
*domie. 2.*  
*caplo sanct*  
*abilis et*  
*epalta 2*  
*dieryt qui*  
*beneficia*  
*tur cunct*  
*tetur. ān.*  
*pli huius*  
*dauit i q*  
*dant an*  
*et fluar*  
*ea moue*  
*erant su*  
*eulum.*  
**T**  
*scendem*  
*rata m*  
*uro luo*  
*nedic d*  
*l[ar]bs b*  
*lry. 2.*  
*fimil e*  
*dana est*  
*Adna*  
*das est*

**I**n dedicatione ecclesie.

**A**d primas ves. sup. pos. an.

**T**u domine vniuersorum q̄ nullā habes indigentiam voluisti templum tuum fieri in nobis: cōserua domum istā immaculatā in eternum domine. **ā.** Benedictus es in templo sancto glorie tue et laudabilis et gloriofus et super exaltatus secula. **an.** p̄resta dñe vt quisquis hoc templū beneficia petturus ingreditur cuncta se impetrasse letetur. **an.** Fundamenta templi huius sapientia dei fundauit i quo dñm celi collaudant angeli si irruant venti et fluant flumina nō possunt ea mouere vnq̄: fundata est erant supra petram. **Capitulum. Apocalypsis. xxi.**

**U**idi ciuitatem sanctā Hierusalem nouā descendente de celis a deo paratam sicut sponsam ornataz viro suo. Deo gr̄as. **R.** Benedictio dñe. **vt infra. xij. lxxij.** **Arbs beata. ex integro. fol. lxxij. \*** Hec est domus dñi firmis edificata. **R.** Hinc fundata est supra firmaz petrā: **Ad mag. an.** D̄ q̄ metuentus est loc⁹ iste vere non est

hic aliud nisi domus dei et porta celi.

**Oratio.**

**D**eus q̄ nobis p̄ singulos annos hui⁹ sancti templi tui cōsecrationis reparas diē et sacris semp̄ mysterijs representas icolumes exaudi preces ppli tui et prestat⁹ vt quisquis hoc templū beneficia petitur⁹ ingreditur cuncta se impetrasse letet. Et fact⁹ per dñm. **Antiph.** Exultemus dño regi sumo. **Qui suū sanctificauit tabernaculū. Ps.** Venite. **lxxij.** Angulare fundamentū. **fol. lxxij. cū. Hui⁹ sequēti et ultimo. An. s. noct. an.** Dñs in templo sancto suo dñs i celo alla. **o. r.** In dño p̄fido. **lxxij. ā.** Tollite portas p̄ictes v̄sas et eleuamini porte eternas. **p. xxiiij.** Dñi est tra. **fo. vii. an.** Erit mibi dñs i deū et lapis iste vocabit⁹ dom⁹ dei. **p. xxx.** Iudicame dñe qm̄ ego in inocētia. **f. viii. ā.** In templo dñi oēs dicent gloriā. **o. xxviii.** Affer te. **fo. ix. ā.** Edificauit moyses altare dño deo. **ps. lxxv.** De⁹ nr̄. **fo. xvi. ā.** Non est hic alt⁹ nisi dom⁹ dei et porta cele. **p. lxxij.** **Ad mag. dñs.** **f. lxxij. \*** Dñe dilexi decorē dom⁹ tue. **R.** Et locū hitationis glie tue. **hōme. re. be. pbi.**